
第 2 試合 7 4 7 5

ゲーム分析データ 0 1 0 2

No 氏名 学年 誘発 損失

1 加藤　廉也
2 木下　智貴 2

0
3
1

1
1

1
1

7
3

3 木村　豪孝
4 近藤　祐貴 2

2
2
2 1

5 利川　悦久
6 吉田　耕平 2

2
3
3

5
5 1

7 植田　竜平
8 三浦　悠佑 1

0
1
0 1

9 武田　望 3
2

3
2

10 戸張　真寿 2
1

1
1

1
1

4
3

11 若松　弘樹 3
1

1
1

1
1

1
0

6
3 1

12 江崎　大地 3
0

1
1

1
1

3
0

8
2

13 醍醐　裕也 4
2

2
1

1
0

7
3

16
6

0
0

5
3

5
4

16
10

1
0

0
0

43
23 1 3(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 佐藤　孝
2 鈴木　学
3 萩原　光治 2

0
1
0

1
1

4
1 1 1

4 池田　誠 1
0

1
0

5 乙女　陽平 2
0

2
0 1

6 池田　和晃
7 中根　涼太 1

0
1
1

2
1

4
2

8 鈴木　裕也 1
0

1
0

9 高木　翔太
10 田中　新也 1

11 倉持　怜王
12

13

5
0

2
1

0
0

4
1

0
0

1
1

0
0

12
3 3 1(0)

1 加藤　廉也 2
2

2
1

3
2

1
0

8
5

1 佐藤　孝 13
7

5
2

5
1

11
1

1
1

35
12

得点差 1P 2P 3P 4P

18 13 15 15

14 9 10 10

7 4 7 5

1P 2P 3P 4P

13 14 12 11

1 4 2 5

0 1 0 2

製作：（財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2005 Japan Swimming Federation 
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ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞの攻撃プロフィール

計

61

43

23

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ﾊﾟﾜｰ

ｼｭｰﾄ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m

12

稲泳会の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ セーブ率

63%

34%

両チームの得点差経過（上方向が稲泳会、下方向がｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ)

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m

50

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ

合計
ｶｳﾝﾀｰ

ﾊﾟﾜｰ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
シュート数＆得点数

ゴールキーパーのシュートセーブ

稲泳会

ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

ｱﾀｯｸ
ｶｯﾄｲﾝ

ｶｳﾝﾀｰ

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ

ｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ

ﾌｧｰﾙ

稲泳会

ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

ｼｭｰﾄ

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰｼｭｰﾄ
ﾊﾟﾜｰ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

23
309.30

Japan Challenge 2011 (男子)

チーム合計

合計
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分析HP http://homepage2.nifty.com/oita-waterpolo/11Japan-top.html


